

Yhdistyskirje lähetetään Uudenkaupungin yhdistyksille, joiden yhteystiedot ovat tiedossamme.

Mikäli tarpeen, niin välitähän eteenpäin.

Yhdistyskirjeen sisältö:

- 1) Sote-alan järjestöyhteistyö
- 2) Tapahtumajärjestämisen ilta 10.3.2022
- 3) Ukikytyi palvelee
- 4) Onko projektitietokanta tuttu?
- 5) Ravakassa tapahtuu
- 6) Etsivä nuorisotyö auttaa nuoria
- 7) Yhteistä kumppanuutta -hanke jatkuu

SOTE-ALAN JÄRJESTÖYHTEISTYÖ

Varsinais-Suomen kunnat ovat koonneet yhteen asiantuntijaverkoston, jossa järjestöyhteistyön kokonaisuutta ja tulevaisuutta käsitellään niin kuntakohtaisesti kuin hyvinvointialueen näkökulmasta. Verkosto tapasi ensi kerran joulukuun lopulla.

Uudenkaupungin edustaja työryhmässä on hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso.

Aiheesta kerrotaan lähemmin lähitulevaisuudessa.

TAPAHTUMAJÄRJESTÄMISEN ILTA – TIETOA JA NEUVOJA TAPAHTUMAN JÄRJESTÄMISEEN

Aika: 10.3.2022 klo 18

Paikka: Kulttuurikeskus Crusell

Tilaisuudessa kerrotaan asioista, jotka jokaisen niin pienen kuin suuremman tapahtuman järjestäjän on hyvä tietää. Tarjolla on tuhti tietopaketti!

Merkitse päivämäärä kalenteriin – tästä tulee lähempänä tilaisuutta tarkempaa tietoa.

Tilaisuus järjestään ns. fyysisenä tapahtumana – jos koronatilanne vaatii, siirretään toiseen ajankohtaan. Tilaisuuden tuottaa Uudenkaupungin kulttuuripalvelut.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka



UKIKYYTI PALVELEE

Ukikytyi on Uudenkaupungin oma kuljetuspalvelu, joka vie paikasta toiseen Uudenkaupungin keskustassa ja lähiympäristössä kahden euron hintaan. Ukikytyi on suunnattu ihan kaikille ja se yhdistää samaan suuntaan ja samaan aikaan kulkevien matkustajien reitit. Kyytiin pääsee myös rollaattorin, lastenvaunujen tai pyörätuolin kanssa.

Kokeile Ukikytyä ilmaiseksi

Ukikytyä on mahdollista kokeilla myös ilmaiseksi. Lataa ensin Reitit ja Liput -sovellus. Saat kaksi maksutonta matkaa syöttämällä sovellukseen koodit uki1 ja uki 2. Maksutapa pitää valita ennen kuin käytät ilmaiskoodin.

[Lue lisää Ukikytyistä!](#)

ONKO PROJEKTITIEKANTA TUTTU?

Uudenkaupungin kaupungin projektitietokanta on kaikille avoin kaupungin ylläpitämä tietokanta, josta löytyy tietoa kaikista niistä hankkeista, projekteista, ohjelmista ja raporteista, joissa Uudenkaupungin kaupunki on mukana, joko toteuttajana tai osatoteuttajana. Tietokanta toimii myös arkistona päättyneiden hankkeiden loppuraporteille. Projektitietokanta on suunnattu kuntalaisille, päätöksentekijöille, kaupungin henkilöstölle, yhteistyökumppaneille ja kaikille Uudenkaupungin kaupungin toiminnasta kiinnostuneille tahoille.

Tietokanta toimii erinomaisena työkaluna ja tarjoaa kaikille aiempaa paremman mahdollisuuden tutustua kaupungin kehityshankkeisiin.

Projektitietokanta löytyy [täältä!](#)

RAVAKASSA TAPAHTUU

Ravakassa on paljon yhdistyksille suunnattua ajankohtaista ja tärkeää toimintaa. Alla muutamia poimintoja

**Kaikki irti maaseudusta koulutus! Verkkokoulutus 9.2.2022
Varsinais-Suomen kuntavaikuttajille.**



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka

Illan tavoitteena on lisätä poliittisten päättäjien ja muiden vaikuttajien ymmärrystä erilaisista maaseudun kehittämiseen tarkoitetuista tukimuodoista ja rahoitusmahdollisuuksista.

[Lue lisää ja liity mukaan tilaisuuteen!](#) Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Tietoisku Leader-rahoituksista!

Ravakka myöntää EU:n maaseuturahastosta tukea alueensa yhdistysten ja yritysten hankkeille. Rahoitusinfoja toteutetaan 3 – tammi-, maalisk- ja huhtikuussa.

[Lue tarkemmin ja ilmoittaudu mukaan!](#)

Vielä ehtii mukaan EkoSparraamoon!

Leader Ravakan EkoTeko-hanke tukee alueen kyliä, yhdistyksiä ja muita yhteisöjä kestävä kehityksen edistämiseksi. Sparraamo auttaa erilaisia yhteisöjä pohtimaan, miten toimintaa voisi kehittää kestävämmäksi ja millaisia kestävä kehityksen tekoja yhteisöissä voitaisiin tehdä. Mukaan Sparraamoon voi hakea kylä, yhdistys, porukka, rinki, naapurusto, joukkue, kerho – mikä tahansa ryhmä tai yhteisö.

[Lue tarkemmin!](#)

ETSIVÄ NUORISOTYÖ AUTTAA NUORIA

Toimitaanko yhdistyksessänne nuorten kanssa?

Etsivän nuorisotyön palvelut on suunnattu alle 29-vuotiaille nuorille aikuisille. Tavoitteena on tarvittaessa tukea nuoria sellaisten palvelujen ja tuen piiriin, joilla edistetään heidän kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja elämönhallintaa.

Yhdistyksistä voidaan myös ilmoittaa nuoren tiedot nuoren suostumuksella. Etsivä nuorisotyö auttaa nuoria, jotka haluavat vapaaehtoisesti osallistua tähän toimintaan.

Tutustu mistä etsivässä nuorisotyössä on kysymys [tästä linkistä](#).

Uudenkaupungin etsivät tavoitat [täältä!](#)

YHTEISTÄ KUMPPANUUTTA -HANKE JATKUU

Kevään aikana tullaan järjestämään Uudessakaupungissa erilaisia tapahtumia ja tilaisuuksia. Näistä kerrotaan lähemmin seuraavista yhdistyskirjeissä.

Mikäli sinulla on mielessä terveisiä ja ideoita, ota yhteyttä järjestökoordinaattori Teija Pajulaan puh. 040 1495450 tai teija.pajula@uusikaupunki.fi.

Jos saat tämän yhdistyskirjeen ns. mutkan kautta, niin ilmoita yhteystietosi Teijalle, niin saat yhdistyskirjeen suoraan omaan sähköpostiisi.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ravakka